
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 108»  
350005, г. Краснодар, ул. им. Дзержинского 219, тел.\факс (861) 258-13-15, 

e-mail: mbdoy-108@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024                         №  49 

 

 

О запрете репетиторства педагогов 
 

 

В соответствии с п.2 ст.48 Федерального закона Российской Федерации 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во 

избежание конфликта интересов педагогического работника МБДОУ МО           

г. Краснодар «Детский сад № 108», возникающего при оказании платных 

образовательных услуг воспитаннику,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить педагогическим работникам МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 108» (далее – ДОО) проведение репетиторства с 

воспитанниками. 

2. Запретить использование площадей ДОО для проведения 

репетиторства. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                 Л.М. Гайнулина 

 

 

 

 


		2024-12-19T16:37:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 108"




